¶ *Trado, gigno.* * de Fin. 88 a, Quibus bestijs ipsa terra fundit ex sese passus varios variq; abundantes, nihil laborantibus. Tusc. 235 b, Vt aut flores, aut fruges fundat, aut baccas. de Nat. 57 b, Terra facta frugibus & vario leguminū genere, quæ maxima largitate fundit. de Sen. 87 b, 88 a, Fundit viriditas herbescens frugem spicæ ordine structâ.

¶ *Spargo, projicio.* de D. 90 a, Fundere sanguinem è patera.

¶ *Amplioris virtutis ratione.* de Fin. lib. 5, Iusticia se fundit vsu in cæteras virtutes. in Or. Se latius fundet orator.

¶ *Aperio, doceo.* de N. d. lib. 1, de Diu. lib. 1, Fundo physico- rum oracula.

¶ *Dissipo, dispergo, disperdo, sermo.* pro Mur. 128 b, Muræna magnas hostium copias fudit. pro Rab. 96 b, Cùm innumerales hostium copias in Italia fudit. de Fin. lib. 1, & pro Mur. & pro Rab. Fundere exercitum.

FVNDORIS, de Fin. 100 b, Vtrunq; eorum fundi quodammodo & dilatarî putant. de Fin. 146 a, Semper enim ex eo quod maximas partes continet, latissimeq; funditur, tota res appellatur. de Diu. 87 b, Sed illa quæ instinctu afflaturque diuino funduntur. scilicet oracula. de Sen. 88 a, Funditur in omnes partes vitus. * Tusc. 187 a, Latera, fauces, linguam intendere, è quibus elici vocem & fundi videmus.

† Syntaxis. *Voces elicere & fundere. Iusticia se fundit in cæteras virtutes. Vitis funditur in omnes partes.*

FVNDVS, di. prædium, possessio de Orat. 106 b, Cui nostrum nō licet fundos suos obire? aut res rusticas vel fructus causa, vel delectationis inuicere? de Or. 129 a, Testificatur pater, se tibi Priuernatem fundum reliquisse. & ibid. Cùm in Priuernati esset. Parad. 125 b, M. Manilius habuit ædificulas in Carnis, & fundum in Labicano. Ep. 229 a, In ea controuersia, quam habet de fundo cum quodam Colophonio. Ep. 237 a, Fundo Arpinati bene poteris uti. * I. V. 173 b, Ex fundo villicus domino XX. millia nummum pro X. mittit. ibid. Quod tanto sibi plus mercedis ex fundo refectum sit. ibid. Quibus rebus fundi fructus & cultura continetur. ibid. Ex eo fundo, qui H. S. dena merita flet. (al. cū H. S. dena merces esset.) pro M. Tull. Fundum habet in agro Tigurino paternum. locul libel.

Fundum Varro vocat, quem possim mittere funda:

Ni iam exciderit, qua causa fundi patet.

Pro Mur. 129 b, Eum fundum ego ex iure meum esse aio.

¶ *Populus, id est, autor obstringentis se iure ciuium Romanorum. Hoc non discedit à priori significatione: est enim possessio & regnū eius, cuius fundus factus est: id quomodo fuit, docet Cicero pro*

Corn. 58 b, Torum in ea fuit positum semper ratione atque sententia, vt cum iussisset, P. R. aliquid, si id ascissent socij populi ac Latini, & si ea lex quam nos haberemus, eadem in populo aliquo tanquam in fundo resedisset: vt tum lege eadem is populus teneretur: non vt de nostro iure aliquid minueretur, sed vt illi populi aut iure eo quod à nobis esset constitutum, aut aliquo commodo, aut beneficio vterentur. & ibid. 59 a, & 64 b, Populi, Socij, Latini, Ecce derati, Fundi. * pro A. Cecin. 305 a, Multo etiā minus quæri, A. Cæcina fundus sit, nec ne. ibid. Fundum esse Cæcinam.

¶ *Vasis pars ima, translatione finis, terminus, modus.* Off. 44 a, Largitio fundum non habet. pro Clu. 55 b, Ipse armarij fundum execut.

FVNERIS, bre. lugubris de Orat. 140 a, Laudationes scribuntur ad funebrem concionem. in Vat. 31 a, Epulum funebre. de L. 182 a, Vestimentum funebre. ibid. Funebria cætera quibus luctus augetur, duo decim sustulere uol.

FVNESTO, as. quasi funere inquinato, fado pro Font. 108 a, Galli humanis hostijs deorum aras & templa funestant. * de Fin. 84 b, Saxum illud Lemnium clamore Philoctetæo funestare.

FVNESTORIS, pro Rab. 92 b, Funestari concionem contagione carnificis veto. pro Mil. 119 a, & de Fin. 83 b, Curia inflammari, incendi, funestari.

FVNESTVS, a, um. sicut. inquinatus, perniciosus. Att. 137 b, Maiores nostri funestorem esse uoluerunt diem Allienis pugna. q. vrbis captæ. L. C. 102 a, Hoc tibi perniciosum esse confido, & funestum futurum, & 113 b, Qui deorū templis sunt funestos ignes inferre conati. Anteq. 196 b, Qui in suo magistratu funestam facem à vestris repulit templis. I. V. 260 b, Colonos agrorum ad huius securim funestam esse seruatos. pro Sest. 8 b, O diem illum fauastū senatui. pro Dom. 213 a, Pestifer ac funestus tribunatus. pro Fl. 165 b, Nox funesta alicui pro Dom. 215 b, Funesta fax. & 213 b, Funesta reipub. peltis de L. 18 a, Funesta familia. Ep. 148 a, Funesta victoria, id est, cruenta. * pro Qu. 18 a, Funestum est à forti atq; honesto vi o iugulari, funestum ab eo, cuius vox in præconio quæstum præstitit.

† Syntaxis. *Perniciosum & funestum. Pestifer & funestus ma-*

gisstratus. Funestum est iugulari. Pestis, victoria funesta.

FVNGENDVS, a, um. do. Tusc. 193 b, Conturbatus oculus nō est probè affectus ad fume munus fungendum. Att. 1 b, In omni munere candidatorio fungendo.

FVNGORIS, praesto, exerceo, facio, officio, cultu. de A. 100 a, Valetudo opportuna est, vt dolore careas, & muneribus fungare corporis. de Cl. 170 a, Lysias est fundus omni ciuium munere. de Diu. 95 a, Possunt aliquando oculi non fungi suo munere. Att. 287 a, Fungere officio, quo tu fundus es in meo luctu, teq; per literas consolaret, nisi, & c. Off. 48 a, Neq; enim verbis auget suū officium, si quo fortè fungitur. Tusc. 172 a, Nemo parum diu vixit, qui virtutis perfecto fundus est munere pro Cæl. 41 b, Fungi officio. de L. 158 a, Vt consulentibus respondeas, senectutis grato atq; honesto fungere munere. de Cl. 187 a, Qu. Arrius omni iam fortuna prospere fundus. I. V. 193 a, Quid aratorum ipsum muneris in reipub. fungi ac sustinere velit, Off. 42 a, Qui adipisci veram iusticiæ gloriam volent, iusticia fungantur officio. Off. 45 a, P. Crassus fundus est ædilitio maximo munere. * Ep. ad Brut. 278 a, Fungere officio, quo tu fundus es in meo luctu, Tusc. 199 a, Fungam interpretis munere. Off. 45 a, Paulò post L. Crassus cum Q. Muriō magnificentissima ædilitate fundus est.